
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 272 

по протокол № 23 от 08.04.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 6 и чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет - Венец  

след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

                                                 РЕШИ: 
 

Общински съвет – Венец дава съгласие за отпускане на еднократни помощи в размер 

на  400,00 /четиристотин/ лева на абитуриентите, както следва: 

 

№ 

по 

ред 

Име, презиме и фамилия 

1. АЙКУТ САДЪК 

2. ГИЗЕМ НАЗМИ 

3. ЕМИНЕ МЕХМЕД 

4. ЕРХАН ШЕМСИДИНОВ 

5. КЮБРА ХАМИД 

6. МЕЛЕК ХИКМЕТОВА 

7. МИЛЕНА СИМЕОНОВА 

8. НУРСЕН МУСТАФОВА 

9. МЮНЕВЕР САЛИ 

10. СЕЛИН НИХАТ 

11. СЕЛМА   АДЕМ 

12. СИБЕЛ САЛИЕВА 

13. СИМАР  МУСТАФА 

14. ХАСАН МЕХМЕД 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

